成 交 通 知 书
河南烽海网络科技有限公司：

滑县公安局视频会议系统采购项目（项目编号：滑财购磋商-2025-47、采购编号：

HJYZC[202511]057 号）于 2025 年 11 月 24 日在滑县公共资源交易中心进行的评审工作已经

结束，经磋商小组认真评审推荐并经委托单位确认，同意贵单位为该项目的合同签约单位。

成交人：河南烽海网络科技有限公司

成交金额：884500.00 元

合同履行期限（供货安装期）：90 日历天供货安装完毕

质量要求：合格

质保期：硬件 5年质保+3 年延长质保

地址 ：河南省安阳市高新区平原路与亚临界路交叉口西南角火炬研发园 2号楼 1202、

1206 室

采购范围：1.MCU 1 套；2.管理平台 1 套；3.会议终端 2 台；4.会议摄像机 3 台；5.摄

像机摇杆 1台；6.一体式会议终端 31 台；7.阵列麦克风 31个；8.4K 智能坐席输出节点 9台；

9.4K 智能坐席输入节点 10 台；10.会商一体化节点 1 台；11.分布式节点音视频软件 20 套；

12.高清视频矩阵 1 台；13.高清信号无缝切换矩阵底层控制软件 1 套；14.分布式图像综合

管理系统 1 套；15.可视化软件授权 2 套；16.逻辑环境控制单元 1 台；17.平板电脑中控界

面控制软件 1 套；18.数字音频处理器 1 台；19.节点安装支架 11 台；20.100 寸商用显示屏

5台；21.软件会议摄像机 1台；22.全向麦克风 1 台；23.会议室灯光改造 23 套；24.辅材 1

批。（具体详见采购文件采购清单及技术参数要求）

按照优化营商环境要求，请你方在接到本通知书的 1个工作日内与采购单位签订合同。

特此通知

采购人：（盖章） 采购代理机构：（盖章）

2025 年 11 月 24 日

一式八份

采购合同融资政策

政府采购合同融资:根据豫财购〔2017〕10 号文要求，参加政府采购项目的中小微企业供应商，有意

向金融机构申请合同融资的，请登录滑县政府采购网（http://ccgp-henan.gov.cn/huaxian），进入网站

操作指南窗口了解金融机构提供的融资采购内容。